
 
 

Dagens BAKSIDADagens BAKSIDADagens BAKSIDADagens BAKSIDA    
 
 

 
 

Kärlek åt folket! 
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FaFaFaFannnntomentomentomentomen 
 

 
 

Under seniorernas hajk besöktes det berömda fantomen  
landet. Med tanke på besvikelsen över att  
självaste fantomen inte var på plats, tog 

Konstantin saken i egna händer. 
Vem kunde ana att den mörka, långa och vältränade  

Fantomen egentligen var Konstantin? 
/Senior 

 
 
 
 
           
 

 

Dagens BUENADagens BUENADagens BUENADagens BUENA    
    

    
Hört att hon är poppis hos både psc och msc? 

 
 
 
 



HÖRT PÅ ÄNGARNA 
(Insändare) 

 
Är det nåt mellan Hedda och Mario och deras gräshoppor? /Jag 

håller ögonen på dig 
 

Hej Stina, jag börjar gilla dig. /Någon i ledarbyn 
 

”Det är inte första gången jag stirrar på dig, och inte sista heller kan 
jag tala om för dig! / Erik 

 
”VART SPRANG FISKEN”?! /Fredrik 

 
Triangeldrama hos psc, kanske Irma, Sasha och Nisse känner sig 

träffade? /Redaktionen 
 

Tre unga flickor sågs hänga lite för länge utanför killpatrullen 
Harenas tält… /sett&hört 

 
Fille har ihop det med en kille… /En kär patrullmedlem 

 
 
 

Har ni hört nåt? Sett nåt? Känt nåt? 
Berätta för oss! Vi på redaktionen börjar få dåligt med skvaller. 

SKRIV SKRIV SKRIV! 
Skriv ert skvaller på en lapp och stoppa den i lådan utanför 

ledarbyn! 
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””Jag är junior och är kär i en senior. 
VAD SKA JAG GÖRA?” / D 

 
””””Hej D, Hej D, Hej D, Hej D, som många kloka poeter säger så som många kloka poeter säger så som många kloka poeter säger så som många kloka poeter säger så har inte kärleken någon har inte kärleken någon har inte kärleken någon har inte kärleken någon 
åldersgräns, åldersgräns, åldersgräns, åldersgräns, så så så så tuta och kör”tuta och kör”tuta och kör”tuta och kör”    Kärleksfulla hälsningar från Tjuren KlasKärleksfulla hälsningar från Tjuren KlasKärleksfulla hälsningar från Tjuren KlasKärleksfulla hälsningar från Tjuren Klas    

 
”Kära Klas, vad är det bästa buset på en kille eller en grupp killar?” 

/anonym 
    

”Bästa anonym, ”Bästa anonym, ”Bästa anonym, ”Bästa anonym, du smyger dig ut mitt i natten du smyger dig ut mitt i natten du smyger dig ut mitt i natten du smyger dig ut mitt i natten och kryper ner i nån av och kryper ner i nån av och kryper ner i nån av och kryper ner i nån av 
killarnas sovsäck, dåkillarnas sovsäck, dåkillarnas sovsäck, dåkillarnas sovsäck, då    kan jag garantera dig att dom blir kan jag garantera dig att dom blir kan jag garantera dig att dom blir kan jag garantera dig att dom blir     

överraskade!” / Tjuren Klasöverraskade!” / Tjuren Klasöverraskade!” / Tjuren Klasöverraskade!” / Tjuren Klas    
 

”Hello Klas, hur lurar man ledare att äta giftiga bär?” 
 

”Det är en ganska enkel frå”Det är en ganska enkel frå”Det är en ganska enkel frå”Det är en ganska enkel fråga, du målar bären i en mörkblå färg så att ga, du målar bären i en mörkblå färg så att ga, du målar bären i en mörkblå färg så att ga, du målar bären i en mörkblå färg så att 
dom liknar blåbär. För alla gillar väl blåbär, ellerdom liknar blåbär. För alla gillar väl blåbär, ellerdom liknar blåbär. För alla gillar väl blåbär, ellerdom liknar blåbär. För alla gillar väl blåbär, eller    hur? ;)hur? ;)hur? ;)hur? ;)    

/Bra tips från Tjuren Klas/Bra tips från Tjuren Klas/Bra tips från Tjuren Klas/Bra tips från Tjuren Klas    
    

Klas är en tjur som bor på ängarna kring Ånhammar. Han svarar på alla 
era frågor som rör relationer, personliga problem, kärlek, ståndpunkter 

och teorier. Alla frågor mottages med oerhörd tacksamhet, och 
behandlas med minsta möjliga sekretess. 



MATSEDEL 
3 Augusti 

 
Frukost: Gröt med mjölk och äppelmos, mackor 

med ost och prickekorv, te 
 

Lunch: Blommig falukorv med makaroner 
 

Middag: El taco grande    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Vimmelbilder! 
 
 
 
 

 


